
 
 

UCHWAŁA NR LIX/398/24 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych i wyłączenia ich z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.),po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorlickiego Rada Gminy Ropa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia dotychczasowej kategorii następujące drogi gminne poprzez wyłączenie przedmiotowych 
odcinków z użytkowania: 

1) część drogi gminnej nr 271275K Folwark – Wierzchy – Łosie w m. Ropa i m. Łosie, położonej 
w miejscowości Łosie, zlokalizowanej na działce nr 678/2,  z równoczesnym wyłączeniem 
przedmiotowego odcinka drogi z użytkowania – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) część drogi gminnej nr 271296K Bełczak w m. Łosie, położonej w miejscowości Łosie, zlokalizowanej na 
działce nr 679/2, z równoczesnym wyłączeniem przedmiotowego odcinka drogi z użytkowania – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

3) drogę gminną Żakowa Boczna IV, położoną w miejscowości Łosie, zlokalizowaną na działce nr 681, 
z równoczesnym wyłączeniem przedmiotowej drogi z użytkowania – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały; 

4) część drogi gminnej nr 271313K Koło Bazy w m. Łosie, położonej w miejscowości Łosie, zlokalizowanej 
na działce nr 757/2, z równoczesnym wyłączeniem przedmiotowego odcinka drogi z użytkowania – 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

5) część drogi gminnej nr 271258K Zalesie – Do Spólnika w m. Ropa, położonej  w miejscowości Ropa, 
zlokalizowanej na działkach nr 3711/3 i 3711/4, z równoczesnym wyłączeniem przedmiotowego odcinka 
drogi z użytkowania – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 835



   LIX/398/24  
                                                           Rady Gminy Ropa  
                                                                      z dnia 26 stycznia 2024 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 835



 

 

  2 LIX/398/24 
                                                          Rady Gminy Ropa  

                                                                      z dnia 26 stycznia 2024 r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 835



  3  LIX/398/24  
                                                        Rady Gminy Ropa 
                                                                                               z dnia 26 stycznia 2024 r. 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 835


	UCHWAŁA NR LIX/398/24 RADY GMINY ROPA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-01T13:23:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




